



# ورزش



معدود خارجی هایی که در فوتبال ایران درخشیدند و به لیگ های بهتر رفتند

## توره، کوئیکه، رینالدو و حالا تیمام



حضور بازیکنان خارجی در لیگ فوتبال ایران سابقه‌ای طولانی‌مدت دارد. در این زمان خارجی‌های زیادی پایه ایران گذاشته‌اند که در میان آنها معدود نفراتی بوده‌اند که توانستند موفق باشند و خریدهای خوبی محسوب شوند. حالا با بالاترین قیمت ارز در کشور و حواشی زیادی که خریدهای خارجی تیم‌های مختلف به‌خصوص سرخانی‌ها داشته‌اند، وزارت ورزش خرید بازیکنان خارجی برای دو تیم پرطرفدار پارتیزان از فصل آینده را ممنوع کرده است و به این ترتیب آنها باید برای فصل آتی روی سرمایه‌های داخلی حساب کنند.

در طول این سال‌ها شاهد حضور خریدهای موقتی چون مامه تیمام، ابراهیم توره و نیلسون کورا بودیم اما از سوی دیگر لیست انتقال‌های ناکام و عجیب و غریب تیم‌ها کاملاً برتری دارد، بسیاری از آنها نه تنها آورده‌ای برای باشگاه‌ها نداشتند بلکه تنها دستاوردشان بدهی‌هایی بود که روی دست باشگاه‌های ایرانی ماند و پرورده‌هایی که یکی پس از دیگری در فیفا باز شد و نتیجه نهایی تمامی آنها نیز محکومیت طرف ایرانی بود. خیلی‌ها ایشان نیز فوتبال‌شان را در ایران تمام کردند چون جای بهتری سراغ نداشتند، البته موردی همچون هنریک مختیار نیز با وجود داشته که به باشگاه‌های ایرانی معرفی شده است اما از سوی مربیان مورد تایید قرار نگرفته و مدتی بعد در تیم‌هایی چون دورن‌تومند، منچستر یونایتد، آرسنال و رم به میدان رفته است.

روز گذشته انتقال مامه تیمام، مهاجم سابق استقلال به فنرباغچه قطعی شد و او فصل بعد در یکی از تیم‌های معتبر اروپایی توپ خواهد زد. به همین بهانه نگاه‌ای داریم به برخی خارجی‌هایی که پس از حضور در لیگ ایران درخشیدند و راهی تیم‌های بهتری شدند.

### مامه تیمام

این مهاجم سنگالی سابقه عضویت در تیم‌های جوانان اینتر و حتی بزرگسالان بونوتوس را در کارنامه دارد اما تا پیش از حضور در استقلال چهره چندان شناخته‌شده‌ای نبود. تیمام در بونوتوس فرصت بازی پیدا نکرد و به تیم‌هایی چون زولته و آرگم بلژیک، پانوک یونان و امپولی‌فرض داده شد و در نهایت با اتمام قراردادش با این تیم ایتالیایی راهی تهران شد. درخشش او در جمع آبی‌ها و به‌خصوص در لیگ قهرمانان آسیا باعث شد مشتریان زیادی پیدا کند و در حالی که محبوبیت زیادی بین هواداران این تیم داشت و آنها به شدت مخالف جدایی او بودند اما در نهایت به عجمان امارات پیوست. او پس از یک سال حضور در لیگ امارات در ابتدای این فصل به کاسیم‌پاشای ترکیه رفت و عملکرد قابل‌قبولی در این تیم داشت. ۱۲ گل و ۵ پاس کل در ۲۸ بازی حضورش در فنرباغچه برای خرید او وارد مذاکره شود و در پرویز نهايتا قرارداد ۳ ساله او با این تیم ترکیه‌ای امضا شد.

### لئونارد کوئیکه

این مهاجم کامرونی در سال ۲۰۰۶ و از یکی از تیم‌های کشورش را به استقلال آمد. کوئیکه پس از یک فصل ناموفق در استقلال راهی استیل آدین شد و عملکرد بهتری در این تیم داشت. در این باشگاه تازه‌تاسیس نیز او تنها یک فصل بازی کرد و راهی اسلواکی شد. او در ادامه توانست به اینتراخت فرانکفورت و انرگی کوئوتوس آلمان نیز برود اما بهترین دوران فوتبالش را در اسپارتاپراگ جمهوری چک و ریزه‌اسپور ترکیه سپری کرد. این مهاجم کامرونی

در اسپارتا موفق شد در بازی ۴۳ که به ثمر برساند و در ریزه اسپور نیز در ۱۲۰ بازی ۵۸ بار دروازه حریفان را بشوید. کوئیکه در سال ۲۰۱۸ از این تیم جدا شد و پس از آن در حالی که از چند تیم دیگر این کشور پیشنهاد داشت، فوتبال را ادامه نداد. یک تصادف سخت که باعث آسیب شدید به همسر باردارش شد، باعث شد او دیگر فوتبال را ادامه ندهد و حالا در ۲۳ سالگی بیشتر وقتش را به تفریح در امارات می‌گذراند.

### نیلسون

گلر برزیلی که البته پیش از حضور در پرسپولیس سال‌ها در ویتوریا گیماراش پرتغال بازی کرده بود و در آخرین سال‌های فوتبالش به ایران آمد. او در پرسپولیس عملکرد بسیار خوبی داشت و همین درخشش باعث شد دوباره به فوتبال پرتغال برگردد و تا ۴۲ سالگی در فوتبال این کشور بازی کند. نیلسون سه سال در پرسپولیس حضور داشت و در ۴۰ سالگی یک باشگاه را ترک کرد. پس از آن فصل برای موریرنسه و یک فصل نیز برای اونیائو مادیرا به میدان رفت و در سال ۲۰۱۷ کفش‌هایش را آویخت. نیلسون مجموعاً ۶۷ بار برای قرمزها انجام داد و تقریباً در تمامی آن‌ها گلین شیت کرد تا با کارنامه‌ای خوب لیگ ایران را ترک کند. او یکی از بازیکنانی است که هنوز و با گذشت حدود ۵ سال از جدایی‌اش نتوانسته طلب خود را از پرسپولیس بگیرد.

### ابراهیم توره

یکی از موفق‌ترین خارجی‌های تاریخ لیگ برتر ایران که در دوباشگاه پرسپولیس و سپاهان عملکرد خوبی داشت و پس از آنها حتی تا عضویت در موناکوی فرانسه نیز پیش رفت. پیکان نخستین تیمی بود که در فوتبال ایران این مهاجم سنگالی را به خدمت گرفت. بازی‌های خوب توره در این باشگاه باعث شد پرسپولیس سراغ او برود و فصل بعد را با پیراهن این تیم در لیگ برتر به میدان رفت. مقصد بعدی توره سپاهان بود. در اصفهان نیز توره توانایی‌هایش را به اثبات رساند و عملکرد بسیار خوبی باعث شد تا عجمان امارات او را به خدمت بگیرد. یک سال بعد این مهاجم گلزن راهی اروپا شد و به موناکو پیوست و پس از آن بازی در تیم‌هایی چون النصر امارات، لیان‌ونینگ چین و آژاکسیو

را نیز تجربه کرد و از سال ۲۰۱۸ بدون تیم مانده و به نظر نمی‌رسد تصمیمی برای ادامه فوتبالش داشته باشد.

### ادنیوو

مهاجم برزیلی که تا پیش از حضور در لیگ ایران در دو تیم پرتغالی ژیل ویسنته و ماریتیمو توپ می‌زد اما فرصت زیادی برای درخشش در این تیم‌ها پیدا نکرد. حضور او در مس کرمان با درخشش عالی همراه بود و در طول سه فصل حضورش در این باشگاه گل‌های زیادی برای نماینده کرمان در لیگ برتر به ثمر رساند. همین درخشش باعث شد در سال ۲۰۱۱ راهی تیم الشارجه امارات شود اما دو سال بعد دوباره به مس برگشت و یک فصل را نیز با پیراهن تراکتور به میدان رفت که توانست عنوان آقای گلی لیگ برتر را نیز کسب کند. ادنیوو بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ ایران است و در سال‌های آخر فوتبالش بازی در تیم‌هایی چون السیلیه قطر و چند تیم در دسته‌های پایین‌تر لیگ برزیل را تجربه کرد.

### رینالدو

در سال ۲۰۰۹ استقلال از خرید یک هافبک پرووی به نام رینالدو خبر داد که سابقه بازی در گراس هاپرز سوئیس را در کارنامه داشت. رینالدو دو سال در لیگ ایران بازی کرد و به کشورش برگشت اما یک سال بعد راهی کویو و ایتالیا شد و دو سال در لیگ این کشور بازی کرد. نیوویل اولدمویز آرژانتین و ناسیونال اروگوئه دیگر تیم‌های مطرحی بودند که رینالدو پس از جدایی از استقلال در آنها به میدان رفت و در حال حاضر دوباره به لیگ پروبرگشته است و در تیم آلیانز لیما توپ می‌زند.

### فونیکه‌سی

مهاجم مالیایی که در سال ۲۰۰۹ وارد ایران شد و البته سابقه بازی در تیم‌های بزرگ‌رادر کارنامه‌اش ندارد. نساجی، ایرانجون و نفت آبادان تیم‌هایی هستند که او در دوران حضورش در لیگ ایران برای آنها به میدان رفت. درخشش او در آبادان باعث شد توجه تیم‌های حاشیه خلیج فارس به او جلب شود و در سال ۲۰۱۲ راهی عجمان امارات شد. الاتحاد و الاهلی سودان تیم‌های بعدی این مهاجم گلزن بودند. فونیکه‌سی ۳۰ فروردین امسال در یک تصادف رانندگی و در ۲۳ سالگی درگذشت.

## مصاحبه روز

اتونودر گفت وگوبا مارکا:

### اگر مسی برود، باید اسم بارسلونا را عوض کنیم



هم‌بازی پیشین ستاره آرژانتینی بارسلونا در واکنش به حوادث اخیر این تیم و قوت گرفتن شایعه جدایی مسی از تیم گفت: «اگر مسی برود، باید اسم بارسلونا را عوض کنیم، مسی بخشی از هویت بارسلوناست و نمی‌توانیم این حقیقت را نادیده بگیریم.»

اظهارات اتونودر گفت وگوبا مارکا را بخوانید.

**اگر قرار باشد مسی از بارسلونا برود، پیش‌بینی شما از مقصدش چیست؟**  
اگر مسی برود، باید اسم بارسلونا را عوض کنیم، مسی بخشی از هویت بارسلوناست و نمی‌توانیم این حقیقت را نادیده بگیریم. به عقیده من محال است این اتفاق رخ بدهد و مسی در خانه خود می‌ماند و تیم محبوبش را ترک نخواهد کرد.

**با توجه به اخراج قطعی سستین و مشکلات عیدیه مالی در بارسلونا همچنین بلا تکلیفی در کادر فنی باز هم مطمئن هستید که مسی بارسلونا را ترک نخواهد کرد؟**

مسی دوران به مراتب بحرانی‌تری از این روزها را تجربه کرده است و این اتفاقات نمی‌تواند مسی را با خانواده بزرگ خودش در تقابل قرار بدهد. او با لاماسیا بزرگ شده و اکنون مثل یک فرزند بالغ و باتجربه در حال تماشای روزهای تلخ خانه است، این روزها تا ابد باقی نمی‌ماند و اینجاست که بین خود و مسی فرق مهمی را مشاهده می‌کنم، روزی که از اینترمیلان پیشنهاد دریافت کردم، هم از دست مقامات باشگاه بارسلونا دلخور بودم و هم پیشنهاد مالی آنها برای من بسیار جذاب بود اما مسی تا امروز ده‌ها بار بیشتر از من با پیشنهادهای نجومی مواجه شده و ده‌ها بار بیشتر از بازیکنانی مثل من از دست مقامات باشگاه دلخور شده اما مقامات باشگاه می‌آیند و می‌روند و باشگاه است که برای مسی و امثال او می‌ماند و هرگز تغییر نمی‌کند.

**با کمک چند بازیکن بزرگ دیگر کمک شایان توجهی برای مبتلایان به کووید-۱۹ در آفریقا جمع‌آوری کردید.**

بهبود در این مدت خیلی کمک کرد و راتول گونسالس با ازیاتیل که داشت از فدراسیون فوتبال اسپانیا نیز کمک بلاعوض دریافت کرد. در این شرایط بیشتر کشورها فقط به فکر حل مشکلات داخلی خود هستند و شاید هم حق داشته باشند، اوضاع جهان به هم ریخته است و فقرای آفریقا اوضاع به مراتب بدتری دارند، کرونا در آفریقا به روش خودش قربانی می‌گیرد و کسی به فکر زنان و کودکان آواره و گرسنه نیست، این کمک مقطعی نبود و قرار است ادامه داشته باشد.

### مربگری در یک باشگاه روسی؟

احتمال دارد اما هنوز حتی مذاکرات رسمی هم کلید نخورده، این پیشنهادی است که به مدیر برنامه‌های من رسیده و آن را بررسی خواهیم کرد. می‌تواند یک تجربه جذاب و جالب باشد اما باید شرایط آنها را مطالعه کنم و برنامه خود را برای آن باشگاه بفرستم.

### قرار است همچنان به بارسلونا کمک کنید؟

این یک قرارداد قلبی است و مادامی که باشگاه بخواهد در خدمت بارسلونا خواهم بود. من سفیر بارسلونا در آفریقا هستم. استعدادیابی ادامه دارد و این کمکی است که به جوانان مستعد آفریقایی و به این مسیر با دقت و علاقه ادامه خواهم داد.



آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری هوادریا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۵۳۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۶۷۸۱ به استناد صورتجلسه هیات‌مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ و مجوز شماره ۲۶۴۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۷ سازمان هواپیمایی کشوری و مجوز شماره ۹۹۲۳۰۳/۸۰۴۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۱ سازمان میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای پرویز گلانی به شماره ملی ۰۰۳۹۶۲۸۱۱۲ به سمت رئیس هیات‌مدیره (خارج از شرکت) آقای امیرحسین پاک به شماره ملی ۰۰۵۲۷۱۲۳۵۸ به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره (خارج از شرکت) آقای امیرهمایون جهانی به شماره ملی ۰۰۵۳۲۰۰۷۲۰ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکت) آقای نادرظعی به شماره ملی ۰۰۴۳۲۵۰۹۲۲ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکت) خانم یسنا مرادی نژاد فرقه به شماره ملی ۰۰۶۳۹۹۵۸۸۳ به سمت مدیرعامل (خارج از هیات‌مدیره) تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدات شرکت اقبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای دو عضو هیات‌مدیره یا مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیات‌مدیره یا مهر شرکت معتبر می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۵۳۳۷۷)**

**آگهی مزایده عمومی**

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا در نظر دارد سه سوله ورزشی نیمه تمامه واقع در مجتمع شماره ۲۷ (کته‌کته) از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یک‌ساله به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی جهت بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به حوزه اداری و حوزه اداری دانشگاه مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.**

**روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا**

**آگهی مزایده اجاره ساختمان**

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان در نظر دارد ساختمان اداری واقع در خیابان میرزاده عشقی جنب ساختمان بورس (ساختمان حافظ) خود را به صورت اجاره سالیانه از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۶/۱۲ به دبیرخانه کمیسیون معاملات واحد همدان مراجعه نمایند.**

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری حسابرسی همپیشگان روش حسابداران رسمی به شماره ثبت ۱۳۸۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۲۴۳۲۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۴ و به استناد مجوز شماره ۹۹/۲۵۳۶۴۰ مورخ ۹۹/۴/۲۳ جامعه حسابداران رسمی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمدمهدی امیدوار به شماره ملی ۱۲۱۹۳۸۶۰۴۹ به سمت رئیس هیأت‌مدیره و محمود بابائی‌ره‌نی به شماره ملی ۰۹۱۹۵۹۲۱۴۷ به سمت عضو هیات‌مدیره و مدیرعامل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدات شرکت اقبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و مکاتبات با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیات‌مدیره یا مهر موسسه معتبر است.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۵۳۳۷۶)**

**آگهی مزایده خودرو**

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد در نظر دارد دو دستگانه خودرو سواری مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از تمام متقاضیان دعوت می‌شود جهت بازدید، خرید اسناد و تحویل پاکت پیشنهادی از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۶/۹ به آدرس کیلومتر ۵ جاده تهران - شهرک دانشگاهی آیت‌الله کمالوند - ساختمان اداری مراجعه فرمایند.**

**هزینه چاپ آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.**

**در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع دانشگاه ضبط خواهد شد.**

**دانشگاه در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.**

**روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد**

آگهی انتقالی شرکت ناموران پیشرو صنعت با مسئولیت محدود به موجب نامه شماره ۹۸/۹۳۷۲۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۳ و صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۴ نشانی مرکز شرکت ناموران پیشرو صنعت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۵۵۹۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۶۲۵۰ به شهرستان قدس - بخش مرکزی - شهر قدس - قلعه حسن‌خان - خیابان گلبرگ جنوبی - بن‌بست گلچین سوم (آرمان صنعت) - پلاک ۶ - طبقه همکف - کد پستی ۳۷۵۴۱۸۲۱۵۲ انتقال یافت و تحت شماره ۱۹۱۶ به ثبت رسیده است.

**حجت‌الله قلی تبار سرپرست ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری قدس (۹۵۳۳۷۲)**

اصل مدرک فارغ‌التحصیلی اینجناب هدا مداح فرزندی محمدرضا به شماره شناسنامه ۳۸۰۰۸۹۲۵۷ خدایان دانشگاه پردیس از بندرعباس به شماره دانشجویی ۱۶۰۲۰۱۶۰۳ و شماره پلاک ۱۷۹۰۱۱۴۰ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی بندرعباس مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به نشانی بندرعباس- بلوار امام خمینی- خیابان دانشگاه پردیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس ارسال نماید.

اصل مدرک فارغ‌التحصیلی اینجناب مهدی کیان فرزندی درپوش به شماره شناسنامه ۷۴۴ صادره از چالوس به شماره دانشجویی ۱۵۸۸۱۴۰۰۱۱۱ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی بندرعباس مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس ارسال نماید.

اصل مدرک فارغ‌التحصیلی اینجناب مهدی کیان فرزندی درپوش به شماره شناسنامه ۷۴۴ صادره از چالوس به شماره دانشجویی ۱۵۸۸۱۴۰۰۱۱۱ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی بندرعباس مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک

آگهی تغییرات موسسه اتحادیه صنفی درودگران و مبل‌سازان شهرستان رباط کریم به شماره ثبت ۲۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۸۳۰۰۲۹۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۶ و مجوز شماره ۱۷/۱۸/۱۷۷۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان رباط کریم تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نشانی مرکز موسسه در واحد ثبتی رباط کریم به شهرستان رباط کریم - بخش مرکزی - شهر رباط کریم - محله فرهنگیان - کوچه شقایق - کوچه پیام یک - پلاک ۰۰ - طبقه همکف - کد پستی ۳۷۶۱۷۶۴۹۸۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسانسانامه اصلاح گردید. اسانسانامه جدید مشتمل بر ۳۰ ماده به تصویب رسید و جایگزین اسانسانامه قبلی گردید.

**حجت‌الله قلی تبار سرپرست ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم (۹۵۳۳۷۱)**

برگ سبز و سند کمیاتی و سند فروش خودروی پژو پرشیا مدل ۱۳۸۱ به شماره شاسی ۸۱۸۱۱۸۹۷ و شماره موتور ۲۲۸۲۸۱۱۲۳۳ و شماره پلاک ۱۵۱ ص ۱۸۱ (ایران) ۷۷ به نام نفیسه نوری مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

مدرک گواهینامه موقت اینجناب مهدی ابراهیمی پیشه‌کناری فرزند رضاعلی به شماره ملی ۲۶۹۱۴۶۷۸۴ صادره از رودسر در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی راسر به شماره سریال ۳۰۵۷۰۳۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد راسر به نشانی راسر- بلوار شهید عباسفر - دانشگاه آزاد اسلامی واحد راسر ارسال نماید.